



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
2080		Mispel-Zierquitte 200 g	5,90 €	2,95 €/100 g	
2081		Aronia-Classic-Orange 200 g	5,90 €	2,95 €/100 g	
2082		Aronia-Brombeere 200 g	5,90 €	2,95 €/100 g	
2083		Eberesche-Apfel 200 g	5,90 €	2,95 €/100 g	
2084		Wildfruchtcocktail 200 g	5,90 €	2,95 €/100 g	
2085		Kornelkirsche-Ingwer 200 g	5,90 €	2,95 €/100 g	
2086		Zierquitte-Hagebutte 200 g	5,90 €	2,95 €/100 g	
2087		Holunderblütengelee 210 g	4,90 €	2,33 €/100 g	
2088		Holundergelee 210 g	4,90 €	2,33 €/100 g	
2089		Calamansiconfitüre 210 g	4,90 €	2,33 €/100 g	
2090		Sanddorn im Honig Bio-Brot-aufstrich 250 g	5,95 €	2,38 €/100 g	
2091		Recknitzgold Wilde Mirabelle 192 ml	5,95 €	3,10 €/100 ml	
2092		Campari Stachelbeere 192 ml	5,95 €	3,10 €/100 ml	
2093		Bianca Johannesbeere 192 ml	5,95 €	3,10 €/100 ml	
2094		Koppelstolz Brombeere 192 ml	5,95 €	3,10 €/100 ml	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 2



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
2095		Pommona Apfel-Minze-Sirup in 200 ml Flasche	13,90 €	6,95 €/100 ml	
2096		Rosenmund Rosenblütensirup in 200 ml Flasche	13,90 €	6,95 €/100 ml	
2097		Himbeeressig in 200 ml Flasche	6,90 €	3,45 €/100 ml	
2098		Himbeer-Sherry-Essig in 300 ml Flasche	7,90 €	2,63 €/100 ml	
Summe (brutto):					
Summe (netto):					
Alle Preise inklusive der gesetzlichen MWST von 7 %:					

Vielen Dank für Ihre Bestellung!

Hinweise zur Abwicklung:

Nach Bestelleingang erfolgt die Rechnungsstellung und mit der Zahlungsfeststellung die Auftragsabwicklung.

Die Versandkosten werden mit einer Pauschale von 6,50 € berechnet und darüber hinaus gelten die Preise von Hermes und werden in der Rechnung berücksichtigt.